Zpravodaj €. 22

JihoCesky KP1 2023/2024

Strucné vysledky 22. kola

TJ Kunzak A - TJ Spartak Sobéslav A 6:2 2742:2628 12/4
KK Hilton Sez. Usti B - TJ Sokol Nové Hrady A 71 2843:2729 12/4
TJ Centropen Dacice E - TJ Loko C. Budé&jovice B 6:2 2833:2689 12/4
TJNova Vesu C.B. A - TJ Dynamo C. Budé&jovice A 6:2 2618:2465 12/4
TJ Sokol Chotoviny B - TJ Sokol Pisek A 6:2 2714:2581 12/4
TJ Centropen Dacice D - Kuzelky Borovany A 2:6  2590:2593 12/4
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Sokol Nové Hrady A 22 (15| 2 | 5 |2562.5|110.5:65.5| 32 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Kunzak A 22 |15 0 | 7 |2566.1|106.5:69.5| 30 Miroslav KolaF
3 | Kuzelky Borovany A 22 (14| 1| 7 |2528.3|103.5:72.5| 29 528 - TJ Centropen Dagice E
4 | KK Hilton Sez. Usti B 22 12| 0 |10|2516.9| 915:845 | 24
5 |TJNovaVesuC.B.A 22 10| 1 |11|2545.1| 885:87.5 | 21
6 | TJ Loko C. Budéjovice B 22 10| 1 {11]2507.1| 85.5:90.5 | 21
7 | TJ Centropen Dacice E 22 |10| 0 |12 | 2538 | 855:90.5 | 20
8 | TJ Centropen Dacice D 22 | 9| 2 |11]2482.8| 78:98 20
9 | TJ Spartak Sobéslav A 22 |1 9|1 12| 2481 85:91 19 Nejlepsi vykon Zen
10 |TJ Sokol Chotoviny B 22 | 9| 1(12]2524.1| 83:93 19 Martina Kfemenova
11 | TJ Dynamo C. Budg&jovice A 22 8| 3 111]12490.5| 77:99 19 505 - TJ Sokol Chotoviny B
12 | TJ Sokol Pisek A 22 | 4| 2 |16|2450.8|61.5:1145| 10
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
7x | Miroslav Kolar Dagice E 528 6x | Miroslav Kolar Dagice E 118.2 528
1x | Patrik Berka Sez. Usti B 510 | | 2x | Martin Vasicek enovaest | 41474 | 473
3x | Jifi Mara Sez. Usti B 503 1x |Patrik Berka Sez. Usti B 114.14 | 510
3x | Jitka Korecka Pisek 497 5x | Jitka Korecka Pisek 113.46 | 497
4x | Stanislav Dvorak Dacice E 496 9x | Jakub Kozich Dyn.C.B.A 112.8 465
6x | Jifi Jelinek Nové Hrady A 493 1x | Jifi Mara Sez. Usti B 112.58 503

Podrobné vysledky 22. kola:

TJ Kunzak A 2742 6:2 2628 TJ Spartak Sobéslav A
JiFi Brat 460 1:0 413 Jaroslav Chalas
Radek Hriza 463 1:0 451 Alena Dudova
Dana Kopecna 454 1:0 429 Lubos Pribyl
Pavel Jirka 451 0:1 460 Vlastimil Slajs
Lukas Brtnik 437 0:1 445 Jindfich Kopic
Michal Horak 477 1:0 430 Jan Stefan
KK Hilton Sez. Usti B 2843 7:1 2729 TJ Sokol Nové Hrady A
Milos Mikulastik 480 1:0 466 Milan Bedri
Michal Hajny 458 1:0 429 Vojtéch Kriha
Jifi Mara 503 1:0 468 Stanislava Hladka
Patrik Berka 510 1:0 436 Tomas Balko
David Stiller 432 0:1 493 Jifi Jelinek
Michal Klimes$ 460 1:0 437 Michal Kandéra
TJ Centropen Daéice E 2833 6:2 2689 TJ Loko C. Budéjovice B
Iveta Kabelkova 475 1:0 434 Michal Takacs
Daniel Kovar 480 1:0 429 Zdeiika Struplova
Miroslav Kolar 528 1:0 421 Miroslava Vondrusova
Jakub Hron/Vit Beranovsky 395 0:1 436 Jifi Douda
Milos Krizek 459 0:1 481 Veronika Kulova
Stanislav Dvorak 496 1:0 488 Milada Safrankova
TJ Nova Ves u C.B. A 2618 6:2 2465 TJ Dynamo C. Budéjovice A
Sasa Sklenar 460 1:0 331 Miroslav Kraus




Jifi Pokorny 451 0:1 465 Jakub Kozich

Jan Tesar 389 0:1 421 Vit Sebestik
Pavol Jesenic¢ 419 1:0 399 Lukas Chmel
llona Hanakova 426 1:0 424 Vit Ondfich
Martin Vasicek 473 1:0 425 Jifi Kvéton
TJ Sokol Chotoviny B 2714 6:2 2581 TJ Sokol Pisek A
Lenka Kfemenova 441 0:1 497 Jitka Korecka
Petr Kiemen 453 1:0 410 Petr Kolarik
Katefina Kfiemenova 399 0:1 421 Drahomira Nedomova
Milos Filip 481 1:0 392 Marie LukeSova
David Barton 486 1:0 425 Alexandra Kralova
Lenka Kfemenova 454 1:0 436 Jan Vanata
TJ Centropen Daéice D 2590 2:6 2593 Kuzelky Borovany A
Martin Kube$ 414 0:1 443 Martin Soukup
Jakub Neuvirt 439 0:1 452 Vojtéch Frdlik
Vitézslav Stuchlik 471 1:0 423 Jan Kobliha
Stanislav Musil 381 0:1 397 Jifi Malovany
Miroslav Jedlicka 438 0:1 441 Vaclav Ondok
Ales Lanik 447 1:0 437 Karel Jirkal

Starty mimo soupisku: 2. start: Katefina Kfemenova - TJ Sokol Chotoviny B; 2. start: Stanislav Musil - TJ Centropen Dacice D;
3. start: Marie Lukesova - TJ Sokol Pisek A; 5. start: Jifi Malovany - Kuzelky Borovany A; 5. start: Jakub Neuvirt - TJ
Centropen Dacice D; 5. start: Vojtéch Kfiha - TJ Sokol Nové Hrady A;
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Tabulka hracu po 22. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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TJ Dynamo C. Budgjovice A
Kuzelky Borovany A

TJ Sokol Pisek A

TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Loko C. Budéjovice B
TJ Centropen Dacice E
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TJ KunZak A

TJ Sokol Chotoviny B
TJ Centropen Dacice E
KK Hilton Sez. Usti B

TJ Kunzak A
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TJ Sokol Chotoviny B
TJ Kunzak A

TJ Sokol Chotoviny B
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Kuzelky Borovany A

KK Hilton Sez. Usti B

TJ Nova Vesu C.B. A
TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Nova Vesu C.B. A
Kuzelky Borovany A

KK Hilton Sez. Usti B

TJ Centropen Dacice D
TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Centropen Dacice D
TJ Kunzak A
TJNovaVesuC.B. A
TJ Kunzak A
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TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Nova Vesu C.B. A
TJ Sokol Pisek A
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TJ Sokol Chotoviny B
TJ Dynamo C. Budgjovice A
KK Hilton Sez. Usti B

TJ Sokol Chotoviny B
TJ Loko C. Budgjovice B
Kuzelky Borovany A

KK Hilton Sez. Usti B

445.30/15
443.55/20
443.50/22
442.07 /20
44115/ 21
438.82 /21
438.45/19
437.72/19
437.35/21
436.04 /20
434.84 /22
434.16/19
433.92/20
431.07 /22
430.10/22
429.82/20
429.54 /21
429.18 /22
428.38 /20
427.88/14
427.22/18
427.19/20
42593 /21
425.53/22
424.26 /20
424.26/18
423.43/18
421.84 /17
421.56 /21
421.03/16
420.95/22
420.38/18
420.33/22
419.83/22
419.40/15
419.11/20
419.02/19
418.87 /19
418.27/18
417.44 120
417.23/19
416.92/16
416.22 /21
414.92 /21
414.78 / 21
414.73 /15

Tabulka Zen po 22. kole
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Vit Ondfich

Jindfich Kopic

Martin Soukup
Tomas Balko
Jaroslav Chala$
Jakub Hron

Miroslav Jedlicka
Alexandra Kralova

Vit Sebestik
Vitézslav Stuchlik
Petr Kolafik

Miroslava Vondrusova
Martina Kfemenova
Vlastimil Slajs
Miroslav Kraus
Drahomira Nedomova
Jifi Kvéton

Lubo$ P¥ibyl

TJ Dynamo C. Budgjovice A

TJ Spartak Sobéslav A
Kuzelky Borovany A

TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Spartak Sobéslav A
TJ Centropen Dacice E
TJ Centropen Dacice D
TJ Sokol Pisek A

TJ Dynamo C. Budgjovice A

TJ Centropen Dacice D
TJ Sokol Pisek A

TJ Loko C. Budéjovice B
TJ Sokol Chotoviny B
TJ Spartak Sobéslav A

TJ Dynamo C. Budgjovice A

TJ Sokol Pisek A

TJ Dynamo C. Budgjovice A

TJ Spartak Sobéslav A

414.39/22
413.33/22
413.15/22
413.01/20
412.92 /21
412.58 /13
411.84 /17
411.77 121
409.67 /15
408.57 /19
407.68/22
406.66 / 22
406.26 /20
404.72 /22
403.09/20
400.21/18
398.44 /15
392.10/22
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